PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА

	ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	          19.09.2012.
	№
	459-п

	р.п. Тамала

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование школьного питания на 2012-2014 гг.»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  во исполнение постановления главы администрации Тамалинского района   Пензенской области от 11.11.2008 № 586-п «Об утверждении порядка принятия, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Тамалинского района и проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ Тамалинского района», Положением о бюджетном процессе в Тамалинском районе, утвержденным решением Собрания представителей Тамалинского района Пензенской области от 27.04.2012 № 19-5/3, Уставом Тамалинского района,
администрация Тамалинского района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Совершенствование школьного питания на 2012-2014 гг.», утвержденную Постановлением администрации Тамалинского района от 21.02.2012   № 82-п:
раздел 3 «Реализация концепции государственной политики в области здорового питания» дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:
«3.10.  Бесплатное питание  (завтраки и обеды) детей-инвалидов, обучающихся в ОУ:
	ОУ
	Количество детей-инвалидов
	Расчет на 1 месяц
	2012 год

(3 месяца)
	2013 год

(9 месяца)
	2014 год

(9 месяца)

	МБОУ СОШ р.п. Тамала
	7
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 7 детей = 4 480 руб.
	13 440 руб.
	40 320 руб.
	40 320 руб.

	МБОУ СОШ

с. Вишневое
	6
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 6 детей = 3 840 руб.
	11 520 руб.
	34 560 руб.
	34 560 руб.

	МБОУ СОШ

с. Волчий Враг
	1
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 1 ребенок  = 640 руб.
	1 920 руб.
	5 760 руб.
	5 760 руб.

	МБОУ СОШ с. Ульяновка
	2
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 2 ребенка  = 1 280 руб.
	3 840 руб.
	3 840 руб.
	3 840 руб.

	МБОУ ООШ с. Григорьевка
	1
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 1 ребенок  = 640 руб.
	1 920 руб.
	5 760 руб.
	5 760 руб.

	МБОУ ООШ с. Дуровка
	1
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 1 ребенок  = 640 руб.
	1 920 руб.
	5 760 руб.
	5 760 руб.

	МБОУ ООШ с. М.Сергиевка
	1
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 1 ребенок  = 640 руб.
	1 920 руб.
	5 760 руб.
	5 760 руб.

	МБОУ ООШ

п. Степной
	1
	(12 руб.+20 руб.) х 20 дней х 1 ребенок  = 640 руб.
	1 920 руб.
	5 760 руб.
	5 760 руб.

	МБОУ НОШ

 с. Каменка
	1
	12 руб. х 20 дней х 1 ребенок  = 240 руб.
	720 руб.
	2 160 руб.
	2 160 руб.

	МБОУ НОШ

с. Санниковка
	1
	12 руб. х 20 дней х 1 ребенок  = 240 руб.
	720 руб.
	2 160 руб.
	2 160 руб.

	ИТОГО:
	39 840  руб.
	119 520 руб.
	119 520 руб.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется в части, не противоречащей решению Собрания представителей Тамалинского района Пензенской области о бюджете на соответствующий год.

3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Тамалинские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тамалинского района по социальным вопросам.
исполняющий обязанности
главы администрации
Тамалинского района                                                                С.Н. Моргунов

»

PAGE
1